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플라스틱
고무가죽

섬유류 생활용품 철강금속 기계류 전자전기광산물 화학공업

HS 6단위

농림수산

증

감

률

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목

1518.00 1515.50 1506.00

HS 1515.50

구분 MIN MAX

MFN 0.68¢/kg 0.68¢/kg

한-미 0% 0%

HS 1518.00

구분 MIN MAX

MFN 8% 6.3¢/kg

한-미 0% 0%

46.8

49.1

147.7

HS 1506.00

구분 MIN MAX

MFN 2.3% 2.3%

한-미 0% 0%



플라스틱
고무가죽

섬유류 생활용품 철강금속 기계류 전자전기화학공업

HS 6단위

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목

광산물농림수산

39

38

37

1

0

증

감

률

2710.12 2710.19

38.1
HS 2710.12

구분 MIN MAX

MFN 7% 52.5¢/bbl

한-미 0% 0%

HS 2710.19

구분 MIN MAX

MFN 5.25¢/bbl 84¢/bbl

한-미 0% 0%

1.4



627

628

245

235

236

0

플라스틱
고무가죽

섬유류 생활용품 철강금속 기계류 전자전기

HS 7007.21

구분 MIN MAX

MFN 4.9% 4.9%

한-미 0% 0%

HS 3801.90

구분 MIN MAX

MFN 4.9% 4.9%

한-미 0% 0%

HS 2929.90

구분 MIN MAX

MFN 0% 6.5%

한-미 0% 0%

HS 6단위

7007.21 3801.90 2929.90

증

감

률

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

농림수산 광산물 화학공업

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목

235.3

245.0

627.2



526

60

528

64

62

0

섬유류 생활용품 철강금속 기계류 전자전기

HS 6단위

3912.20 3921.13 3925.20

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

농림수산 광산물 화학공업
플라스틱
고무가죽

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목 HS 3912.20

구분 MIN MAX

MFN 5.2% 5.2%

한-미 0% 0%

HS 3921.13

구분 MIN MAX

MFN 4.2% 6.5%

한-미 0% 0%

HS 3925.20

구분 MIN MAX

MFN 5.3% 5.3%

한-미 0% 0%

증

감

률

527.8

60.0

64.2



555

560

65

60

50
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0

플라스틱
고무가죽

생활용품 철강금속 기계류 전자전기농림수산 화학공업광산물

HS 6단위

증

감

률

섬유류

5601.22

559.7

5402.20 7019.64

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목 HS 5601.22

구분 MIN MAX

MFN 6.3% 6.3%

한-미 0% 0%

HS 5402.20

구분 MIN MAX

MFN 7.5% 8.8%

한-미 0% 0%

HS 7019.64

구분 MIN MAX

MFN 0% 7.3%

한-미 0% 0%

64.4

50.9



플라스틱
고무가죽

철강금속 기계류 전자전기농림수산 화학공업광산물

HS 6단위

증

감

률

9507.10 9507.90 3924.10

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

섬유류 생활용품

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목 HS 9507.10

구분 MIN MAX

MFN 6% 6%

한-미 0% 0%

HS 9507.90

구분 MIN MAX

MFN 3.7% 9%

한-미 0% 0%

HS 3924.10

구분 MIN MAX

MFN 3.4% 6.5%

한-미 0% 0%

46

48

40

50

44

42

38

0

45.9

48.9

39.6



5523927

7589

5523928

120102

0

플라스틱
고무가죽

기계류 전자전기농림수산 화학공업광산물

HS 6단위

증

감

률

7403.11 7409.19 7506.20

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

섬유류 생활용품 철강금속

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목 HS 7403.11

구분 MIN MAX

MFN 1% 1%

한-미 0% 0%

HS 7409.19

구분 MIN MAX

MFN 1% 3%

한-미 0% 0%

HS 7506.20

구분 MIN MAX

MFN 2.5% 3%

한-미 0% 0%

5,523,927.8

7,589.3

120,101.8
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플라스틱
고무가죽

전자전기농림수산 화학공업광산물

HS 6단위

8603.10 8404.10 8477.40

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

섬유류 생활용품 철강금속 기계류

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목 HS 8603.10

구분 MIN MAX

MFN 5% 5%

한-미 0% 0%

HS 8404.10

구분 MIN MAX

MFN 3.5% 3.5%

한-미 0% 0%

HS 8477.40

구분 MIN MAX

MFN 3.1% 3.1%

한-미 0% 0%

444.9

491.7

838.4

증

감

률



플라스틱
고무가죽

농림수산 화학공업광산물

HS 6단위

증

감

률

9001.10 8535.90 8535.29

※ HS 6단위 이하 상세 세율은 관세율표 참조

섬유류 생활용품 철강금속 기계류 전자전기

중국 미국 베트남 일본

4/4분기 미국 FTA 수출증가품목 HS 9001.10

구분 MIN MAX

MFN 6.7% 6.7%

한-미 0% 0%

HS 8535.90

구분 MIN MAX

MFN 2.7% 2.7%

한-미 0% 0%

HS 8535.29

구분 MIN MAX

MFN 2% 2%

한-미 0% 0%

8206

8207

317

252

253

0

316.9

252.4

8,206.8


